

Наименование стройки: Многоквартирный дом №_12_ м-н_Олимпийский_

Заказчик: ООО Искра

Подрядчик: ООО "Управляющая компания Искра"

Согласовано:

Директор ООО "Управляющая компания Искра"

М.А.Соболев

СМЕТА

Устройство бетонного основания под скамейки

Составлена в ценах: в текущих ценах 2023г.

Сметная стоимость: 16 226 руб.

Оплата труда: 957 руб.

Трудозатраты: 4 чел.-ч

№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Зарплата Ед.	Стоимость Всего	Зарплата Всего
1	ГЭСН 06-01-001-01	Устройство бетонной подготовки	100 м3 бетона	0,018	803 157,16	53 157,16	14 457	957
Итого прямых затрат							14 457	957
Накладные расходы 142%*0,7			99,4 %				951	
Сметная прибыль 95%*0,9			85,5 %				818	
Итого: 13 500,00 + 2 726,01							16 226 2 726	
ВСЕГО ПО СМЕТЕ							16 226	

Использование материалов

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	401-9021	Бетон (класс по проекту)	м3	1,80	7 500	13 500
На сумму:						13 500

Инвестор	_____	Форма по ОКУД	0322005
Заказчик	ООО Искра	по ОКПО	_____
Подрядчик	ООО "Управляющая компания "Искра"	по ОКПО	_____
Стройка	Многоквартирный дом № 12 м-н Олимпийский	по ОКПО	_____
Объект	Устройство бетонного основания под скамейки	Вид деятельности по ОКДП	_____
		Договор подряда (контракт)	номер _____
			дата _____
		Вид операции	_____

Номер документа	Дата составления	Отчётный период	
		с	по
	18.08.2023	01.08.2023	31.08.2023

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 16 226 руб.

Номер в акте	Номер в смете	Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Устройство бетонной подготовки	ГЭСН 06-01-001-01	100 м3 бетона	0,018	803 157,16	14 456,83
Итого прямых затрат							14 457

В том числе оплата труда 957
 Накладные расходы 142%*0,7 99,4 % 951
 Сметная прибыль 95%*0,9 85,5 % 818
 Итого: 13 500,00 + 2 726,01 16 226
ВСЕГО ПО АКТУ 16 226

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
401-9021	Бетон (класс по проекту) _____	м3	1,80	7 500	13 500
	На сумму _____				13 500

Сдал гл. инженер ООО УК Искра _____ Д.М.Соболев
 должность подпись расшифровка подписи

Принял директор ООО Искра _____ М.А.Соболев
 должность подпись расшифровка подписи

Принял собственник _____

